que se vuelve menester dictar acto administrativo pendiente;

ATENTO: a lo precedentemente expuesto. ,

EL MUNICIPIO DE PANDO

RESUELVE:

1. AUTORIZAR el gasto correspondiente a la compra abreviada número 2025 4361;
es decir la suma de pesos uruguayos diecisiete mil cincuenta con 00/100 ($ 17.050)
IVA incluído, adjudicado a la empresa Pintado Rocumpaj Hector Leonardo.

2. ENVIAR la presente a conocimiento de Tesorería del Municipio.

?-¡t D'
YzSt-.*-ta,.t

Concejal Fabian Pérez

4. ENVIAR la presente a la 'ia de Descentralización y Participación.